MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CENTRO DE ARTES UFF

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO

CEART Nº 06/2023 (RETIFICAÇÃO)

O SUPERINTENDENTE DO CENTRO DE ARTES UFF, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE TORNAR PÚBLICA A RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES SELECIONADOS PARA

ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO ITEM

“5” DO SEGUNDO ADITAMENTO AO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO CEART Nº

03/2023, PUBLICADO NO BOLETIM DE SERVIÇO Nº 212, DE 13/11/2023, NOS TERMOS DE

LISTAGEM A SEGUIR:

NOME MATRÍCULA SIAPE

FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA LIMA 1292961

KARINE DIAS DE ARAÚJO CANUTO PAIVA 3366131

RENATA RIBEIRO ATHAYDE 3044263

Niterói, 28 de maio de 2024.

LEONARDO CARAVANA GUELMAN

SUPERINTENDENTE DO CENTRO DE ARTES UFF

SIAPE: 1076977